
VI HANDLER MED INTEGRITET I ALT

VI GJØR...
Hver enkelt av oss er personlig ansvarlig for å opprettholde 
de høyeste atferdsnormer, som betyr å utvise ærlighet og
rettferdighet i alle deler av arbeidet. Vi oppfyller våre
forpliktelser som ansvarlige borgere og ansatte. Vi vil alltid
behandle kundene og selskapets ressurser med den respekt 
de fortjener.

VI VERDSETTER MENNESKENE I
NORTHROP GRUMMAN...
Vi behandler hverandre med respekt og er stolte av de
betydningsfulle bidragene som kommer fra mangfoldigheten
av mennesker og idéer. Vår videre suksess krever at vi kan tilby
den nødvendige utdannelsen og utviklingen som må til for at
våre ansatte skal vokse. Vi er innstilt på åpenhet og tillit i alle
mellommenneskelige forhold.

VI SER PÅ LEVERANDØRENE SOM

BETYDNINGSFULLE SAMARBEIDERE...
Vi skylder våre leverandører den samme respekten som vi 
viser våre kunder. Våre leverandører fortjener rettferdig og
likeverdig behandling, utvetydige avtaler og ærlig tilbakespill
om arbeidsutførelsen. Vi tar hensyn til leverandørens behov 
i alle deler av vår forretningsdrift.

Vi, kvinner og menn, i NORTHROP GRUMMAN, har
følgende verdinormer som våre retningslinjer. Disse normene
beskriver vårt selskap slik vi vil det skal være. Vi vil at våre
avgjørelser og handlinger gjenspeiler disse verdiene. Vi mener at
å sette våre verdinormer ut i praksis, skaper langsiktige fordeler
for aksjeeiere, kunder, ansatte, leverandører samt hjelper de
lokalsamfunnene vi tjener.

VI TAR ANSVARET FOR KVALITET...
Våre produkter og tjenester er de beste i sin klasse når det
gjelder de verdier man får igjen for prisen. Vi skal levere
fremdragende arbeid, anstrenge oss for å oppnå kontinuerlige
forbedringer og reagere raskt på forandringer. Hver enkelt av
oss er ansvarlige for kvaliteten, uansett hva vi gjør.

VI VIL OPPNÅ TILFREDSE KUNDER...
Vi gjør vårt ytterste for å tilfredsstille våre kunder. Vi tror på 
å respektere våre kunder, lytte til deres forespørsler og forstå
deres forventninger. Vi anstrenger oss for å overgå deres
forventninger når det gjelder overkommelige priser, kvalitet 
og punktlig levering.

VI FREMVISER LEDELSE SOM

VIRKSOMHET OG SOM MENNESKER...
Northrop Grummans ledelse er tuftet på/grunnlagt på
talentfulle ansatte som effektivt arbeider med avansert teknologi,
nytenkende produksjon og sunn forretningsledelse. Vi yter mer
verdi med lavere kostnader og raskere respons. Vi leder gjennom
kompetanse/kvalifikasjoner, kreativitet og teamarbeid.

VÅRE VERDIERVÅR VISJON

Vi skal betraktes som den mest ansette leverandøren
av systemer og teknologier som garanterer sikkerhet
og frihet i vårt og våre alliertes land. Som lederen for
teknologi vil vi definere forsvarets fremtid – fra
havbunnen til verdensrommet, og inn i cyberspace.

VI SKAL:
■ ha integritet og leve i følge vårt selskaps verdier 

■ sikre overlegen programprestasjon 

■ Fremme et internt miljø basert på innovasjon, samarbeid
og tillit 

Ved å gjøre dette kommer Northrop Grumman til å bli
våre kunders førstevalgspartner, vår industrigrens valg
av arbeidsgiver, og våre aksjonærers investeringsvalg.
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TAKING THE HIGH ROAD

EN:
Vi etterlever selskapets verdier

Vi har alle selskapets verdier innskrevet på baksiden av 
våre navnskilter – Kvalitet, kunde tilfredshet, lederskap, integritet,

mennesker, leverandører. Integritet må gjenkjennes i alt det 
vi gjør. Vi vil at alle som kommer i kontakt med oss skal vite 

at vi gjør tingene på rett måte hos Northrop Grumman. 
Vi tar ingen snarveier.

TO:
Fokusere på utmerket drift/virksomhet

Northrop Grumman er vel posisjonert rent strategisk. 
Vi må holde fokus på ytelse for å kunne leverer opp mot

selskapets operationelle og finansielle potensiale.

TRE:
Handle raskt

Northrop Grumman er i dag et meget større selskap enn 
vi var tidligere. Som en følge av denne økningen i størrelse er

utfordringen å operere med betimelige tidsrammer. Vi må unngå
byråkratiske forsinkelser. Vi må være smidige nok til å kunne
handle hurtigere enn våre konkurrenter. Denne typen atferd 
som betegner “et lite selskap” har vært Northrop Grummans
kjennemerke hele tiden, og denne atferden må videreføres.

FIRE:
Ha åpen kommuniksjon

Vi vil at gode nyheter skal sprees fort og at dårlige nyheter 
skal spres enda fortere langs rapporterings linjen. Vi trenger 

å være oppmerksom på betydningen av ærlig og åpen
kommunikasjon i f.m. problemer og gjennombrudd. Desto

fortere vi kan kommunisere et problem, desto lettere vil det være
å benytte oss av vårt selskaps ressurser slik at problemet kan løses. 

FEM:
Samarbeid innen selskapet

Northrop Grummans styrke kommer fra de 
talentfulle menneskene som utgjør selskapet. Ved samarbeid 
og kunnskapsdeling på tvers av organisasjoner, vil vi være i 

stand til å gjøre vårt selskap enda sterkere.

VÅR VISJON

VÅRE VERDIER

ADFERD

VÅR ADFERD

www.northropgrumman.com
Copyright©2004 Northrop Grumman Corporation
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